

فوتبال

طرح ویژه وزارت اقتصاد علیه بنگاهداری بانک‌ها مالکیت پرسپولیس تحت‌الشعاع قانون جدید؟

ایده منع بنگاهداری بانک‌ها که از سوی وزارت اقتصاد و امور دارایی مطرح شده، می‌تواند مالکیت باشگاه پرسپولیس را تحت‌الشعاع قرار بدهد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سازمان خصوصی‌سازی بعد از کش‌وقوس‌های فراوان سرانجام در اردیبهشت‌ماه سال جاری توانست عمده سهام دو باشگاه پرترفدار پایتخت را از مالکیت وزارت ورزش‌وجوانان خارج کند؛ به‌طوری‌که مالکیت باشگاه استقلال در اختیار کنسرسیوم نفتی قرار گرفت و هلدینگ خلیج فارس، مالک عمده سهام آبی‌پوشان شد. در سوی مقابل هم مالکیت باشگاه پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی رسید که بیشترین سهام به بانک شهر تعلق دارد و پنج بانک دیگر هم سهام‌دار باشگاه پرسپولیس هستند. بانک شهر درحال حاضر مالک ۳۰ درصد سهام باشگاه پرسپولیس است. ۲۰ درصد مالکیت برای بانک ملت است و سهمی مشابه بانک ملت برای بانک تجارت در نظر گرفته شده است. همچنین بانک‌های صادرات، رفاه کارگران و اقتصادونین هم هرکدام به میزان پنج درصد سهام‌دار باشگاه پرسپولیس هستند و مابقی سهام در اختیار وزارت ورزش‌وجوانان و هواداران است. دراین‌میان بعد از تغییر و تحولات انجام‌شده در ساختار دولت، درحالی‌مدیریت‌عامل هلدینگ خلیج فارس تغییر کرده که در سوی مقابل، زمرزه‌های پرشماری درباره منع بانک‌ها از بنگاهداری مطرح است و این موضوع به تأیید وزیر اقتصاد و امور دارایی رسیده است.

آخرین سالی است که بانک‌ها بنگاهداری می‌کنند!

عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد و امور دارایی، در جدیدترین اظهارات خود درباره منع بانک‌ها از بنگاهداری توضیح داد: «بخشی از گرفتاری‌مان درباره بانک‌ها، همین بنگاهداری آنهاست. یکی از دلایل نارتازی بانک‌ها، همین بنگاهداری‌شان است و ما به طور جدی مصمم هستیم که بانک‌ها از بنگاهداری خارج بشوند. قانون هم به ما این تکلیف‌ها را کرده و راهش هم این است که این شرکت‌ها را از دل بانک بیرون بیاوریم تا بتوانند به کار اصلی‌شان که بازنگری مالی است بپردازند. آخرین سالی است که بانک‌ها بنگاهداری می‌کنند و سال آینده موعد واگذاری بنگاه‌هاست.»

خطر جدی بیخ نگاه پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس درحالی به کنسرسیوم بانکی واگذار شد که این واگذاری بعد از صدور مجوز از سوی هیئت دولت و شورای پول و اعتبار انجام شد. با وجود این، با توجه به تغییر و تحولات انجام‌شده در ساختار دولت و تغییر رویکردهای مرتبط با فعالیت بانک‌ها، حالا مالکیت باشگاه پرسپولیس تحت‌الشعاع قرار گرفته است. آن‌هم درحالی‌که در طول شش‌ماه اخیر که انتقال مالکیت سرخ‌پوشان از وزارت ورزش‌وجوانان به کنسرسیوم بانکی انجام شده، پرسپولیس‌ها وضعیت پایدار مالی و البته مدیریتی را تجربه کرده‌اند.

در انتظار تصمیم هیئت دولت و شاید بازگشت به زیر چتر وزارت ورزش

البته هیئت دولت و شورای پول و اعتبار فعلاً مجوز خود در زمینه مجازبودن بانک‌ها به فعالیت در عرصه مالکیت باشگاه پرسپولیس را ابطال نکرده‌اند، اما با توجه به ضرب‌الاجل تعیین‌شده از سوی وزیر اقتصاد، این مسئله دور از ذهن نیست. از سوی دیگر، زمان تکمیل اسناد و مدارک مالکیتی و مدیریتی مرتبط با دریافت صدور مجوز حرفه‌ای هم نزدیک است و باید دید در چنین شرایطی، وضعیت مالکیتی سرخ‌پوشان چه خواهد شد و آیا با کسب تکلیف از هیئت دولت و شورای‌عالی پول و اعتبار، مالکیت کنسرسیوم بانکی بر باشگاه پرسپولیس ادامه دارد یا مالکیت سرخ‌پوشان تا زمان تعیین مالکیت جدید به وزارت ورزش‌وجوانان داده می‌شود؛ سوآلی که پاسخ آن در روزهای آینده رسماً مشخص خواهد شد.

کارترون: بازی‌مقابل استقلال را با بردپشت سرمی‌گذاریم

سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: بازیکنان خوب و با اشتیاقی داریم که با این شرایط مطمئن هستم بازی مقابل استقلال تاجیکستان را با پیروزی به پایان می‌رسانیم. پاترینس کارترون، سرمربی تیم فوتبال سپاهان، در نشست خبری پیش از دیدار با استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم)، گفت: از مردم خوب تاجیکستان بابت استقبال گرمی که از ما و تیم داشتند، تشکر می‌کنم و بابت برخوردی که داشتند بسیار خوشحالم. در هفته‌ای که گذشت، خیلی سخت کار کردیم که برای برد بجنجیم و کاملاً برای این مسابقه آماده هستیم.

او در پاسخ به سوآلی درباره شانس صعود سپاهان، گفت: در بازی قبلی اتفاقی افتاد که انتظار آن را نداشتیم. باید نتیجه بازی دیگر را ببینیم. فوتبال گاهی اوقات منصفانه نیست. البته داور نیز در مسابقه ما با نماینده اردن عملکرد بدی داشت. ما نیز برخی موقعیت‌ها را به ثمر نرساندیم و به نظرم روز خوب فوتبال بود.

کارترون ادامه داد: البته از نظر فوتبالی و در نگاه من، فکر نمی‌کنم تیم‌الوحدات بتواند شارجه را ببرد. البته خدا بزرگ است و مطمئن هستم الوحدات در این مسابقه با تمام قدرت بازی خواهد کرد. امیدوارم بازی خوبی ارائه دهد و بازی را ببرد. او درباره شرایط صعود سپاهان از مرحله گروهی گفت: البته در درجه نخست باید به خودمان فکر کنیم و تمرکزمان روی خودمان باشد. با کادر و مربیان خود سخت تلاش کردیم تا تیم را از لحاظ تاکتیکی و همه‌جیز آماده کنیم. می‌دانم بازی در خانه تیم استقلال است و به این تیم احترام می‌گذاریم و سعی می‌کنیم با تمام قوا در زمین حاضر شویم. اهمیتی ندارد که استقلال قرار است چه کاری کند و با تمام وجودمان در زمین حاضر خواهیم بود. او درباره وضعیت استیون اژوئزی و حضور این بازیکن بین‌المللی در سپاهان، گفت: استیون بازیکن خوبی است و خوشحالم که او هنوز از فوتبال بازی‌کردن لذت می‌برد. به نظرم ساده نیست که یک بازیکن که قهرمان اروپا و جهان نیز شده، در ۳۵سالگی از فوتبال لذت ببرد اما او هنوز سرحال و پرشور در تمرینات حاضر می‌شود. البته بازیکنان زیادی داریم که این شور و هیجان را دارند. او در پاسخ به سوآلی درباره وضعیت وحدت خانوف، گفت: او روحیه فوق‌العاده‌ای داشته و اخلاق خیلی خوبی دارد. خانوف خیلی می‌تواند به ما کمک کند. تازه آماده‌ام و باید همه را بررسی کنم. او در چند پست می‌تواند بازی کند، اما نمی‌توانم زیاد درباره بازی صحبت کنم. او درباره هدف‌گذاری سپاهان نیز خاطرنشان کرد: بدون شک هدف من در سپاهان آوردن جام است و نمی‌خواهم دروغ بگویم. باید بتوانیم زمان را پیدا کنیم و در زمان کوتاهی که داریم، تیم را از لحاظ ذهنی و فنی قوی کنیم. هدف من این است که در این تیم جام بیاورم.

یوسفی: همه به آینده امیدوار هستیم

آریا یوسفی، بازیکن تیم فوتبال سپاهان، نیز در نشست خبری پیش از دیدار با استقلال تاجیکستان گفت: بازی قبلی در لیگ قهرمانان آسیا بازی سختی برای ما بود، بااین‌حال ما امید به امروز داریم و تلاش بسیاری می‌کنیم. با تمام امیدمان در زمین حاضر می‌شویم. تا وقتی امید هست، باید تلاش کنیم و به پیروزی فکر می‌کنیم. باید ابتدا در این بازی به پیروزی برسیم و پس از آن ببینیم که در بازی دو تیم دیگر گروه چه اتفاقی می‌افتد و به صعود امیدوار باشیم. یوسفی درباره وضعیت خودش و ارتباط با سرمربی نیز گفت: خدا را شکر که شرایط تیم خوب است. خیلی خوشحالم و تمرینات شادایی داریم. درحال حاضر از نظر بدنی خودمان را از تقا می‌دهیم و از نظر تاکتیکی هم برنامه‌هایی داریم. امیدوار هستیم. دیدار تیم‌های سپاهان ایران و استقلال تاجیکستان امروز از ساعت ۱۷:۳۰ برگزار می‌شود. درحال‌حاضر سپاهان با هفت امتیاز در رتبه سوم گروه C قرار دارد و استقلال تاجیکستان بدون امتیاز در رتبه چهارم ایستاده است. تیم‌های الوحدات اردن و شارجه امارات نیز با ۱۱ و ۱۰ امتیاز در رتبه‌های اول و دوم این گروه قرار گرفته‌اند.



درخشش خیره‌کننده حسین‌زاده در روزهای خاموشی ستاره‌های مدعی

من امیرحسین، ۲۴ سال دارم

اهل کُری خواندن نیست و چهره کاریزماتیک هم ندارد. اگرچه در استقلال بازی کرده ولی چندان در بطن حاشیه نبوده تا در رسانه‌ها آن‌طور‌که باید نامش مطرح شود و مورد توجه قرار بگیرد. البته گمنام نیست ولی در مقایسه با سایر هم‌تیمی‌های کنونی‌اش، از علیرضا بیرانوند و شجاع خلیل‌زاده تا دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی، چندان خوراکی برای رسانه‌ها محسوب نمی‌شود. با وجود این بهترین بازیکن لیگ کنونی ایران است و با اختلاف درخزور توجهی در روزهای خاموشی ستاره‌های تراکتور، جور این تیم را کشیده و رکن اصلی موفقیت این تیم تا به اینجای رقابت‌های لیگ برتر است. حالا دیگر بر کسی پوشیده نیست که اگر تراکتور با یک بازی و دو امتیاز کمتر از سپاهان صدرنشین در رده سوم جدول ایستاده، به لطف درخشش امیرحسین حسین‌زاده است. بازیکن ریزنقش و ۲۴ساله‌ای که با همین درخشش به اردوی تیم ملی دعوت شد و اگر کج‌سلیقگی یا سخت‌گیری امیر قلعه‌نویی برای بازی‌دادن و مدارک مالکیتی و مدیریتی مرتبط با بستری هم پیدا می‌کرد تا علاوه‌بر عرصه باشگاهی در رده ملی هم خودی نشان دهد. امیرحسین، همان جوان اول تیم چندسال پیش فرهاد مجیدی است که کسی باور نمی‌کرد فیکس استقلال شود. او آن فصل که حال فرهاد و استلالی‌ها حسابی خوش بود، تازه از سایپا آمده بود و کمتر کسی سخاتی از توانایی‌هایش داشت. با وجود این، قدرت بازیکنی، سرعت درخزور توجه و مهارت در زدن ضربه آخر خیلی زود او را تبدیل به مهره غیرقابل تعویض فرهاد مجیدی و استقلال کرد. حسین‌زاده در همان فصل و در شرایطی که کسی انتظارش را نداشت، هشت بار برای استقلال گل‌زنی کرد تا خیلی زود

پرسپولیس-آسیا ادامه دارد

خدا گاریدورا بغل کرد

پرسپولیس بالاخره برای اولین‌بار در این فصل از رقابت‌های لیگ نخبگان طعم پیروزی را چشید. این تیم که عصر روز گذشته در دوحه میزبان تیم الشرطه عراق بود، در دیداری سراسر دراماتیک با نتیجه دو بر یک به پرسپولیس‌ها، ضربه پنهالی بازیکن رقیب به تیر دروازه خورد و گل نشد. دقیقاً سه دقیقه بعد، در آن سوی ماجرا، پرسپولیس صاحب ضربه پنهالتی شد تا این بار گئورگی کولسیانی گل دوم پرسپولیس را بزند.

سرخ‌پوشان نه‌تنها اولین برد آسیایی‌شان را به دست آوردند، بلکه با ۶ امتیاز اوضاع بهتری در جدول این لیگ پیدا کردند. از این موضوع جالب‌تر آنکه خوان کارلوس گاریدو برتغالی، سرمربی پرسپولیس هم به طرز معجزه‌آسایی از خطر و شایعه اخراج زودهنگام از پرسپولیس رهایی پیدا کرد. گاریدو که پیش از این هم در تیم العین امارات تجربه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را

ثبت میانگین عملکردی باشد، او تقریباً در تک‌تک دیدارهایی که برای تراکتور در لیگ به میدان رفته اثرگذار بوده است. آمار جزئی‌تر او در لیگ برتر نیز چنین موردی را تأیید می‌کند؛ چراکه امیرحسین، به‌تنهایی در ۵۳ درصد گل‌هایی که تیمش تا‌بالان در لیگ برتر زده، مستقیم اثرگذار بوده است. بااین‌حال برای اینکه مشخص شود او ارزشمندترین بازیکن این روزهای فوتبال ایران است، باید به کارنامه‌اش در لیگ قهرمانان آسیا هم اشاره‌ای شود تا مشخص شود این چهره ۲۴ساله تا چه اندازه متحول شده است. حسین‌زاده نه‌تنها در لیگ برتر این فصل به طور مشترک عنوان آقای گلی را در اختیار دارد، بلکه در آسیا هم این روزها چنین عنوانی را بدک می‌کشد. او از چهار دیداری که برای تراکتور در این فصل در آسیا به میدان رفته، موفق شده شش گل بزند و دو بار هم به هم‌تیمی‌هایش پاس گل دهد. آمارش دررخشان است و در این لیگ هم یک‌تنه روی ۵۰ درصد گل‌های تراکتور اثرگذاری کرده است. شاهکارش را هم که می‌شود در بازی آخر تراکتور، در تقابل با الوکره و در روزی که ستاره‌های مدعی این تیم یکی پس از دیگری سوتی می‌دادند دید. تراکتور برابر الوکره بازی را ۳-۳ به پایان برد تا امیرحسین دوباره روی ۱۰۰ درصد گل‌های تیمش در این بازی نقش آفرینی کند. او یک بار دروازه رقیب را گشود و دو پاس گل هم داد تا مانع از شکست این تیم تبریزی در این بازی شود. حالا بزرگترین پرسش‌سی که مطرح می‌شود آینده این بازیکن ۲۴ساله است؛ آیا او در تیم ملی فرصت بیشتری برای درخشیدن به دست می‌آورد یا خیر؟ از آن مهم‌تر اینکه، آتشی که این روزها در فوتبال ایران به راه انداخته، تا انتهای لیگ خرم رقیبا را می‌سوزاند؟

گزارش

سقوط «بووه» پیش‌چشمان مادرش و اولین واکنش پس از بهبودی



به گزارش مهر، در جریان دیدار تیم‌های «فیورنتینا» و «اینترمیلان» در سری آ ایتالیا، «ادواردو بووه»، هافبک ۲۲ساله فیورنتینا، به شکلی ناگهانی در دقیقه ۱۶ به زمین افتاد و از حال رفت. این حادثه که در استادیوم «آرتمیو فرانکی» رخ داد، باعث توقف و سپس تعلیق بازی شد. در این صحنه، بووه پس از آنکه بسند کفش‌هایش را بست، بدون هیچ برخوردی روی زمین افتاد.

بازیکنانی که در نزدیکی او قرار داشتند بلافاصله درخواست کمک کردند و داور مسابقه، دانیله دوروی، بلافاصله بازی را متوقف کرد تا کادر پزشکی به او رسیدگی کنند. لحظاتی بعد، بووه با برانکارد از زمین خارج و به وسیله آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. بازیکنان و کادر فنی هردو تیم با تشکیل دیوار انسانی اطراف بووه، تلاش کردند صحنه را برای رسیدگی پزشکی فراهم کنند. بازیکنان و حتی داوران در این لحظات دچار شوک شدند و برخی به گریه افتادند.

بووه پس از انتقال به بیمارستان تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت. پزشکان اعلام کرده‌اند که جان او در خطر نیست و در ۲۴ ساعت آینده مجدداً شرایط او را ارزیابی خواهند کرد. به گزارش «لا ریپوبلیکا»، او اکنون هوشیار است و هیچ‌گونه آسیب مغزی یا قلبی نداشته است و اولین جمله‌ای که گفته این بود: از همه متشکرم.

مادر بووه که در استادیوم حضور داشت، پس از مشاهده این حادثه دچار بیهوشی شد و پس از به هوش آمدن، به همراه پدر و نامزد بووه به بیمارستان رفت. «سارا فونارو»، شهردار فلورانس نیز در بیمارستان حضور پیدا کرد تا از خانواده بووه حمایت کند.

ادواردو بووه در تابستان گذشته با قراردادی قرضی از رم به فیورنتینا پیوست و در ماه اکتبر اولین گل خود را برای این تیم در دیدار مقابل تیم سابقش رم، به ثمر رساند. او تاکنون در تمام رده‌های سنی تیم ملی ایتالیا بازی کرده و یکی از استعداد‌های آینده‌دار فوتبال این کشور به شمار می‌رود.

بیانه فیورنتینا

باشگاه فیورنتینا در بیانه‌ای رسمی اعلام کرد: ما و خانواده کومیسو از هواداران، باشگاه‌ها، طرفداران و جامعه ورزشی به دلیل حمایت‌هایشان از ادواردو بووه و خانواده او تشکر می‌کنیم.

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه (عمومی، یک مرحله ای) شماره فراخوان: ۵۳/۱۸۳/۸۲۶

شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان (سهامی خاص)
دولت (ستاد) به آدرس <https://Setadiran.ir> انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند:
قابل ذکر است کلیه اسناد میبایست در سامانه فوق بارگذاری گردد.
پاکت تضمین مناقصه (پاکت الف) علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد ایران، باید به صورت دستی نیز تحویل اسور قرارداددهای شرکت گاز سیستان و بلوچستان گردد.
بدینوسیله از کلیه ی شرکت های دارنده گواهینامه معتبر با حوزه فعالیت خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دارای ظرفیت آزاد، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد، در مهلت تعیین شده، به آدرس فوق مراجعه نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصه و ارائه پاکت ها ۰۵۴-۳۲۲۹۴۵۲۷
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۰۱۰
و دفتر ثبت نامه ۰۸۹۶۹۶۷۳۷ و ۰۸۹۳۷۳۷۸۵
اسناد و فرم های موجود در سایت شرکت و سامانه تدارک الکترونیک دولت میبایست تهیه و در سامانه <https://Setadiran.ir> بارگذاری گردد.
مقتضای می توانستد برای رویت این آگهی به آدرس پایگاه اینترنتی www.nigc-sbqic.ir و <https://Setadiran.ir> نیز مراجعه کنید.

شناسه آگهی: ۱۸۲۷۲۶۸ م الف: ۱۲۳۶ ۷۹۶۴

روابط عمومی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان

18-21c 8دای مطلوب زندگی

گاز موسیقی گرما بخش زندگی را قطع نکنیم